COMPOSANTS & SOLUTIONS POUR
MOULISTES
INJECTEURS
DISPONIBILITÉ
IMMÉDIATE
COMPOSANTS DE PREMIÈRE QUALITÉ POUR VOTRE
ENTREPRISE DE MOULAGE PAR INJECTION
Profitez de notre gamme pour les entreprises de

utilisation en salle blanche
	» Ne déteint pas sur les pièces en plastique
Exemple de commande
Article d1 l Tol
E 1710 /       5       x 100  0/+0,02
CONFIGURATEUR D’ÉJECTEURS
Notre configurateur d’éjecteurs vous permet de commander rapidement et simplement un éjecteur prêt au
montage et coupé à longueur dans une tolérance de 0/+0,02 mm.
Vos avantages
	» Commande directe des éjecteurs prêts au montage sans
consultation préalable
	» Manipulation simple et intuitive directement dans notre
boutique en ligne
	» Données CAD de votre éjecteur individuel disponibles
immédiatement après la configuration
Conseil : Vous pouvez aussi commander les éjecteurs prêts au montage par e-mail, téléphone ou fax.
Il est important d’indiquer la tolérance de longueur de 0/+0,02 mm.
1. Sélection du configurateur dans la
boutique
2. Configuration et commande de l’éjecteur
Plus d’informations dans notre film :
23
E 2410/.../-
E 2410/.../YY
d1
m
6
2  4
YY
-
2   4
d2
g6 d2
YY
-
2   4
d1
Inserts flèche avec
crans d’arrêt
Exemple de commande
Article d1 YY 1)
E 2430 R  /     6
E 2430 R /     8  /     24
Inserts flèche
Exemple de commande
Article d2 YY 1)
E 2410  /  2,5
E 2450  /    5    /   24
Dateurs
Exemple de commande
Article d1 YY 1)
E 24065  /    8
E 2400 /   16  /     24
DATEURS
Nous proposons une vaste gamme de dateurs d’un diamètre de 2,6 à 16 mm. Ils sont disponibles avec ou sans

-0.4
Doigt de démoulage
Exemple de commande
Article d1 l
E 1030 /   20 x          90
Douille de guidage
Exemple de commande
Article d2 l1
E 1100 /   20 –          17
Colonne de guidage
Exemple de commande
Article d2 l1 l2
E 1000  /   24 –    56  /  75
Douille de guidage pour
batterie d’éjection
Exemple de commande
Article d2 l2 l1
E 11202  /   20   –   17 /   22
GUIDAGES
Nous proposons une large gamme d’éléments de guidage ultraprécis dans de nombreuses versions différentes
pour la construction de moules. Ils sont également disponibles en versions autolubrifiantes.
38
E 1100
E 1012 DLCE 1002 DLC E 1010E 1000 E 1020
E 1110 E 1105 E 1115 E 1127
d1
k5
d1
n5
d1
k5
d1
n5
0
0 50001750150012501000750500250
0,2
DLC
x
0,4
0,6
0,8
DIN 1.3505 (60HRC)
sans revêtement
Fin des éssais suite
à l'usure élevée
C
oe
ffi
ci
en
t d
e
fri
ct
io
n
Distance de glissement [m]
APERÇU & GUIDE DE SÉLECTION
Guidage standard
Système de guidage avec deux diamètres d’ajustage
	» Système de guidage avec deux diamètres d’ajustage pour un maintien optimal dans le logement de guidage
	» Le deuxième diamètre d’ajustage (k5) assure un montage et un démontage faciles
Conseil : L’utilisation de colonnes de guidage avec revêtement DLC est appropriée en cas d’applica-
tions en salle blanche et d’usure élevée. Grâce à la couche dure de carbone, la colonne est protégée et
l’usure est réduite à un minimum.
39
E 1020 E 1030 E 1034
E 1120 E 11202 E 11206 E 1125
g6 g6 g6
E 1140 +
E 1332
E 1144 E 1146
E 1040
h4h4
E 1035
E 1121 E 1126 E 1145
E 1512 E 1513
f4f4
Type V 1) FQ 2) Caractéristiques Lubrification
E 1144
E 1140 +
E 1332
élevée basse